
Uchwała Nr LV/741/2018  
Rady Miasta Kalisza  

z dnia 28 czerwca 2018 r.  

 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kalisza  
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm. ), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2016r. poz. 902 z późn. 
zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018r. poz. 936) uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1  
Prezydentowi Miasta Kalisza Panu Grzegorzowi Sapińskiemu przyznaje się następujące 
wynagrodzenie miesięczne:  
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.000,-zł.,  
2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.100,-zł.,  
3) dodatek specjalny w wysokości 2.825,-zł.,  
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego. 
  

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza.  
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 lipca 2018r.  
 
 

  Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

          /…/ 
  Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr LV/741/2018  

Rady Miasta Kalisza  
z dnia 28 czerwca 2018 r.  

 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kalisza  
 
 

Rada Ministrów w swoim rozporządzeniu z dnia 15 maja 2018 r. ustaliła wynagrodzenia 
pracowników samorządowych, w tym wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 
Wynagrodzenie zasadnicze zostało obniżone o 20%. 
Wynagrodzenie zasadnicze Prezydenta Miasta Kalisza w dotychczasowej formie 
przekracza kwotę maksymalną ustanowioną w rozporządzeniu, w związku z tym podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 
 

          Radny 
         Rady Miasta Kalisza 

          /…/ 
                                                                                                                                Tadeusz Skarżyński 

 
 

 
 
 
 

 
 


